
Elezioni Politiche 2006

Camera

Sezioni: 24 su 24Risultati Ufficiosi -  Voti di Lista

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 90,24% Femmine: 89,40% Totali: 89,82%

10.179

9.186

10.548

9.430

20.727 

18.616 

Comune di Buccinasco

Lista N.  1 NOEURO NOEURO 0,41%75

Lista N.  2 UNIONE DEMOCRATICI CENTRO UDC 4,79%875

Lista N.  3 ALLEANZA NAZIONALE AN 12,69%2.319

Lista N.  4 MOVIMENTO SOCIALE - FIAMMA TRICOLORE FT 0,37%67

Lista N.  5 LEGA NORD LEGA NOR 4,83%883

Lista N.  6 ALTERNATIVA SOCIALE MUSSOLINI MUSSOLIN 1,24%226

Lista N.  7 FORZA ITALIA FI 30,30%5.539

Lista N.  8 DEMOCRAZIA CRISTIANA-PARTITO SOCIALISTA DC-PS 0,52%95

Lista N.  9 PARTITO PENSIONATI PP 1,19%218

Lista N.  10 UDEUR UDEUR 0,14%26

Lista N.  11 ITALIA DEI VALORI DIPIETRO 2,45%448

Lista N.  12 VERDI VERDI 2,76%505

Lista N.  13 PARTITO DELLA RIFONDAZIONE COMUNISTA PRC 6,55%1.197

Lista N.  14 UNITI NELL' ULIVO ULIVO 27,06%4.946

Lista N.  15 COMUNISTI ITALIANI PER LA SINISTRA CI 1,91%349

Pag. 1 / 2 10/04/2006 21:20



Elezioni Politiche 2006

Camera

Sezioni: 24 su 24Risultati Ufficiosi -  Voti di Lista

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 90,24% Femmine: 89,40% Totali: 89,82%

10.179

9.186

10.548

9.430

20.727 

18.616 

Comune di Buccinasco

Lista N.  16 SOCIALISTI RADICALI ROSA 2,79%510

Totale Voti non Validi:

Percentuale

Li
st

e

NOEURO

UDC

AN

FT

LEGA NOR

MUSSOLIN

FI

DC-PS

PP

UDEUR

DIPIETRO

VERDI

PRC

ULIVO

CI

ROSA

0% 8,75% 17,5% 26,25% 35%

Totale Voti Validi: 18.278 98,18%

Totale Schede Scrutinate: 18.616 100,00%

101 0,54%

237 1,27%

338 1,82%

Schede Bianche:

Voti Nulli:

Schede Nulle:

Voti Contestati:

Pag. 2 / 2 10/04/2006 21:20


