

Elezioni Politiche 2006**Camera****Risultati Ufficiosi - Voti di Lista****Sezioni: 24 su 24**

Iscritti:	Maschi:	10.179	Femmine:	10.548	Totali:	20.727
Votanti:	Maschi:	9.186 90,24%	Femmine:	9.430 89,40%	Totali:	18.616 89,82%
Lista N. 1		NOEURO		NOEURO	75	0,41%
Lista N. 2		UNIONE DEMOCRATICI CENTRO		UDC	875	4,79%
Lista N. 3		ALLEANZA NAZIONALE		AN	2.319	12,69%
Lista N. 4		MOVIMENTO SOCIALE - FIAMMA TRICOLORE		FT	67	0,37%
Lista N. 5		LEGA NORD		LEGA NOR	883	4,83%
Lista N. 6		ALTERNATIVA SOCIALE MUSSOLINI		MUSSOLIN	226	1,24%
Lista N. 7		FORZA ITALIA		FI	5.539	30,30%
Lista N. 8		DEMOCRAZIA CRISTIANA-PARTITO SOCIALISTA DC-PS			95	0,52%
Lista N. 9		PARTITO PENSIONATI		PP	218	1,19%
Lista N. 10		UDEUR		UDEUR	26	0,14%
Lista N. 11		ITALIA DEI VALORI		DIPETRO	448	2,45%
Lista N. 12		VERDI		VERDI	505	2,76%
Lista N. 13		PARTITO DELLA RIFONDAZIONE COMUNISTA		PRC	1.197	6,55%
Lista N. 14		UNITI NELL' ULIVO		ULIVO	4.946	27,06%
Lista N. 15		COMUNISTI ITALIANI PER LA SINISTRA		CI	349	1,91%

Elezioni Politiche 2006**Camera****Risultati Ufficiosi - Voti di Lista****Sezioni: 24 su 24**

Iscritti:	Maschi:	10.179	Femmine:	10.548	Totali:	20.727
-----------	---------	--------	----------	--------	---------	--------

Votanti:	Maschi:	9.186 90,24%	Femmine:	9.430 89,40%	Totali:	18.616 89,82%
----------	---------	--------------	----------	--------------	---------	---------------

Lista N. 16  **SOCIALISTI RADICALI** **ROSA** 510 2,79%

Totale Voti Validi: **18.278** **98,18%**

Schede Bianche: 101 0,54%

Schede Nulle: 237 1,27%

Voti Nulli:

Voti Contestati:

Totale Voti non Validi: **338** **1,82%**

Totale Schede Scrutinate: **18.616** **100,00%**

